
PVP Ochrana veřejného zdraví – harmonogram prezentací kolokviálních prací 

 

9. 3. 2017 – Ochrana zdravých životních podmínek  

1. Ludmila Špoková -  Právní prostředky ochrany zdraví před haváriemi a epidemiemi 

 

23. 3. 2017 – Ochrana před hlukovou zátěží 

1. Karolína Palová  - Právní prostředky ochrany zdraví před hlukem a vibracemi 

2. Miloš Jahoda – Střelnice a hluk v krajině 

 

6. 4. 2017 – Potravinové právo 

1. Tomáš Hodina - Právní prostředky ochrany zdraví ve vazbě na kvalitu potravin 

2. Eva Dobešová – Přídatné látky a látky určené k aromatizaci 

3. M. Trandová - - Právní prostředky ochrany zdraví ve vazbě na veřejné stravování 

4. Tereza Hradecká – Ochrana zdraví ve vazbě na kvalitu služeb vč. potravin 

 

20. 4. 2017 – Vymahatelnost práva na ochranu zdraví, nástroje přímé a nepřímé regulace 

1. Milan Koláček – Lidská práva na ochranu života a zdraví a jejich vymahatelnost 

2. Jiří Kadlík a Jan Pluhař – Ekonomické nástroje sloužící k ochraně veřejného zdraví 

3. Petr Jakubec – Dobrovolné nástroje sloužící k ochraně zdraví 

 -  

4. 5. 2017 – Ochrana práv pacienta, základy medicínského práva 

1. Anežka Vavrová + Jan Blanař – Právní prostředky k ochraně práv pacienta 

 

18. 5. 2017 – Panelová diskuze, závěrečné kolokvium 

1. Hana Kubíková – výchova, vzdělávání v oblasti ochrany veřejného zdraví 

2. Miroslav Březina - Právní prostředky ochrany zdraví ve vazbě na ochranu před nebezpečnými 

výrobky vč. stavebních materiálů  

3. Monika Konečná - - Právní prostředky ochrany zdraví před riziky GMO 

4. Iva Maříková - Právní prostředky ochrany zdraví před zdroji ionizujícího a neionizujícího záření 

5. Jan Píša – Ochrana zdraví před napadením zvířetem 

6. Ondřej Sláčik – Ochrana veřejného zdraví před nebezpečnými chemickými látkami 



7. Milan Hrkalík -  Právní prostředky ochrany zdraví před pasivním kouřením a jinými obdobnými 

zdroji ohrožení 

8. Milan Dobeš - Právní prostředky ochrany zdraví ve vazbě na ochranu vody (pitná voda, užitková 

voda, voda ke koupání) 

9. Hana Hnilicová – Ochrana zdraví při práci 

10. David Dvořák –  Vlastní téma ??? 

 


